
   

   

         

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 

  

   

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 

PORTARIA Nº 053 DE 12 DE ABRIL DE 2021 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais. 
 

 

RESOLVE 

 
 

Art. 1º Designar o Empregado Público Municipal ANTONIO JORGE DOS SANTOS, 

brasileiro, casado, portador da CIRG nº 6002078-7 e do CPF nº 805.367.279-53, 

ocupante do cargo de Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, para 

responder como GESTOR do Convênio a ser firmado com a Secretaria de estado da 

Agricultura e do Abastecimento para cessão de um CAMINHÃO CAÇAMBA 

BASCULANTE.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 12 de abril de 

2021. 

 

 

Elias Jocid Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 
 
 
 


